МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«15» декабря 2023 года                                                                                  № 38-242р

О признании утратившим силу Решения Ермаковского районного Совета депутатов от 10 ноября 2023 года № 36-223р «Об утверждении проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Жеблахтинского сельсовета Ермаковского района Красноярского края»

В соответствии со ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ч. 1, ч.3, ч.4 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ермаковского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решения Ермаковского районного Совета депутатов от 10 ноября 2023 года № 36-223р «Об утверждении проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Жеблахтинского сельсовета Ермаковского района Красноярского края».
2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, автотранспорту и дорожному строительству.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Ермаковского
районного Совета депутатов                                                                         В.И. Форсель

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                                М.А. Виговский